
Compte de résultat ARRU de janvier à décembre 2020

CHARGES PRODUITS
Assurance Subventions 
Publicité, com 348,86 Adhésions
Frais postaux 87,08 Ventes local
Cotisations, abonnement 10,00 Divers 33,31
location espace tiers lieu 21 10,00
Missions/ réceptions 527,59
Achat véhicule
Achats marchandises
Achats aménagement local
Achats fournitures réparations
Achat fournitures bureau 112,47
Loyer
Frais de déplacements 165,18
Frais bancaires 169,09
Frip'Solidaire

TOTAL

TOTAL

Résultat

1 122,05 8 720,00
1 790,00

24 999,10

8 892,76
1 632,38
1 165,58
1 947,26

10 534,18

5 097,60
35 542,41

31 822,08

3 720,33
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