Compte de résultat ARRU de janvier à décembre 2020

CHARGES	
Assurance	1 122,05
Publicité, com	348,86
Frais postaux	87,08
Cotisations, abonnement	10,00
location espace tiers lieu 21	10,00
Missions/ réceptions	527,59
Achat véhicule	8 892,76
Achats marchandises	1 632,38
Achats aménagement local	1 165,58
Achats fournitures réparations	1 947,26
Achat fournitures bureau	112,47
Loyer	10 534,18
Frais de déplacements	165,18
Frais bancaires	169,09
Frip'Solidaire	5 097,60
TOTAL	31 822,08
Résultat	3 720,33

PRODUITS	
Subventions	8 720,00
Adhésions	1 790,00
Ventes local	24 999,10
Divers	33,31
TOTAL	35 542,41